
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

29 

91 

10 

77 

234 

424 

75 

94 

85 

68 

61 

126 

122 

114 

23 

58 

31 

35 

67 

173 

Nome 

Frealdo Simone 

Albanese Stefano 

Guglielmetti Andrea 

Ferrando Michele 

Ferlito Domenico 

Ferdusi Enrico 

Pienovi Martino 

Ravaglia Andrea 

Franchi Andrea 

Cazzolli Roberto 

Ferlito Vincenzo 

Barletta Mirko 

Strafurini Marco 

Baronchelli Ivan 

Ottini Michele 

Cossetti Stefano 

Leonard Thomas 

Munaretto Paolo 

Cavalieri Massimo 

Perseghin Stefano 

Classe 
MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTEROVER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTEROVER 

MASTER 

MASTEROVER 

MASTEROVER 

MASTER 

MASTEROVER 

MASTEROVER 

MASTEROVER 

MASTEROVER 

MASTER 

MASTER 

MASTEROVER 

MASTER 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff 

0.102 

0.308 

3.523 

3.710 

8.724 

10.252 

10.557 

10.992 

13.024 

13.677 

14.446 

14.678 

16.530 

16.825 

17.639 

24.729 

27.091 

36.535 

1:37.419 

Tempo Totale 

11:46.612 

11:46.714 

11:46.920 

11:50.135 

11:50.322 

11:55.336 

11:56.864 

11:57.169 

11:57.604 

11:59.636 

12:00.289 

12:01.058 

12:01.290 

12:03.142 

12:03.437 

12:04.251 

12:11.341 

12:13.703 

12:23.147 

13:24.031 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

+5" per contatto con 173 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.102 

Velocità  Media 

76,788 

Miglior tempo sul giro 

58.198 

Velocità Migliore 

77,693 

Giro Migliore di 

29 - Frealdo Simone 
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IMPARATO MAURO 

COSTANTINOPOLI SALVATORE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronolodi 

BRIGGS & STRATTON  KART ROUND 6 

4 BRIGGS MASTER 

GARA 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:39:54 

7 LAGHI 1,256 Km. 

09/07/2022 15:35 


